Njoftim për mbyllje të procedurës

209
NJOFTIM PËR MBYLLJE PROCEDURE PRANIM NË SHËRBIMIN CIVIL NE KATEGORINË EKZEKUTIVE
Bashkia Tiranë, në zbatim të nenit 22 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe të Vendimit nr. 243, datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave, njofton se procedura pranim në shërbimin civil për grupin e pozicioneve:
209-Specialist, Sektori i Njësisë së Vlerësimit të Nevojave dhe Referimit, Njesia Administrative Njësia Bashkiake nr.8, Bashkia Tiranë, Kategoria IV-2
Mbyllet për shkak të plotësimit me procedurën e lëvizjes paralele!

